種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2019年 10月 04日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

数量
(kg) 金額 (円 )

31200

1,2961島 内

31950 白ねぎ

i 31900

345001ピーマン 4,795 356 0101      021 島内   114kg
Y3030 落花生 (実 ) 4,320 1,080 1,080 1,080 島内 4kg

34800 おくら 5,951 76 76 島内 77ネ ット

36340 セレベス里芋 25 7,560 324 324 281 島内 25kg

Z1030 ドラセナ
｀

880 44 44 44 島内 20フト

Z1032 ドラセナ (赤 ) 1。 155 28 28 島内 30本    |
Zl187 シャンデリアーナ 1.100 50 島内 )本

Z1286 グローカル 66 66 66 島内 10本

30100 だいこん S 50 9,180 1,836 1,836 1,836 北海道 5ケース

30300 人参
| 50 10,800 2,160 2,160 2,160 北海道 5ケース

30400 ご|まう    | M 1,944 1,944 1,944 1,944 鹿児島 1ケース

31200 山東菜 1,296 65 65 65 鹿児島 204撻

1 33500 サラダ菜 L 43 43 福岡 12袋

1 33810 青梗菜 3。 024 151 福 岡 204撻

1 33810 青梗菜 2,700 2,700 2,700 2,700 鹿児島 1ケース

■ケースY5005 名水美人 1.566 1.566 1,566 。   1,566 大分

31700 キャベツ 230 22,464 1,296 864 熊本 23ケース

31800 ほうれん草 6,534 173 162 157 鹿児島 40後撻

31930 こねぎ 7,992 140 140 119 福岡 60多撻

32800 に ら 1.296 43 43 43 宮崎 30ラに

34300 なす L 7.560 3,780 3,780 3,780 熊本 2ケース

34300 なす C M 20 6,912 1,728 1,728 1,728 宮崎 4ケース

34400 トマ ト 10,368 3,456 3,456 3,456 大分 3ケニス

34400 トマ ト B 5,508 1,836 1,836 1,836 大分 3ケース

34460

34460

ミニとまと M 8,424 324 324 162 熊本 28パ ック

ミニとまと M 1,469 184 184 184 大分 8パ ック

34100

34100

1 34100

胡瓜

胡瓜

胡瓜

L__

|二 |

|_二皿       _型 」
[_二型止三二三二重」:二艶亘1  161~ 五患6患 1 1,o患 61

756

1,404

864

L__216
L二垂
l     ё64

鹿児島

宮崎

熊本

L生三二
_二_

品 名
コー ド

36600

Y3027

33400

38100

34930

Y3065

31310

31500

32500

37560

38400

38604

38620

40400

Y4005

42320

Y4016

43140

43420

45231

45000

45700

49100

49300

49401

階級

L大

L大

2L
2L

L

2L

60

10

6

S

16

7

4

12

2

1

5

3

2

210

30

20

20

20

6

2

6

15

132

5

5

1,419

金額 (円 )

5,

1

3,

1,

2,

3,

1,

3,

2,

14,

11,

5,

9,

12,

2,

2,

5,

5,

24,

3,

323,

詩iイ直  |

1,9441

2701

1621

541

381

1301

221

651

221

1081

221

1131

1351

1,4041

8,4241

2,808:

4,9681

6,048:

1941

3781

2811

4321

3,8881

3,1321

541

品 名

たまねぎ

レッドたまねぎ

レタス

生 しいたけ

レイシ

スイー トコーン

みず菜

小松菜

みつば

おおば

えのき茸

エ リンギ茸

まい茸

早生温州みかん

オ レンジ

ジョナゴール ド

サンつがる

豊水なし

フ・フランス梨

種なし巨峰

ぶ どう

くり

バナナ

キウィフルーツ

ドラゴンフルーツ

合計

等級

旦里
ハツ

数
は

一計

‐‐
４４‐
‐
‐「

‐６２‐

踏
‐
劉
‐
３０‐
‐
１２‐
「
出

２２

０８

２２

‐３

３５

４８

２４

０８

６８

４８

９４

７８

８‐

７８

００

３２

５４

一囲

輔

‐

，

９

１

１

１

１

１

‐

６

８

，

４

２

，

８

４

，

９

６

，

０

‐

３

２

３

２

，

７

３

，

‐

安値 1 産 地
1,620北海道

173北 7毎道

162長 野

38宮崎

121鹿児島

130北 7毎道

12福 岡

54福 岡

11大分

108_1本翁
221鹿 児島

H31長崎

1351福 岡

3781賞Eフト

2,8081ァ メリカ
2,8081青森

4,9681長野

6,0481宮城

.1941山 形

3781福 岡

2811熊 本

3781宮 崎

LTIフィリ
,ン

3,1321ラ
フ下
ジー

54ト トナム

1 量 目
1(単 位 )
3ケ ース

110ネ ット

112イ園

80ノくック

154本

122本

120袋

160袋

119束

7ノドック

:50袋

i30袋

120袋

121ケース

2ケ ース

2ケ ース

2ケ ース

12ケ ース

11パ ック

7ノくック

120ノくック

15kg

llケ ース

1ケース

10イ固